[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

27 марта 2018  года                                                                                                          № 231
	О рассмотрении проекта внесения изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Подпорожский муниципальный район» на 2015 – 2018 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 12 августа 2014 года № 1360

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 09 октября 2013 года № 1694 « об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Подпорожский муниципальный район», Решением Совета депутатов МО «Подпорожский муниципальный район» от 26 января 2015 года № 32 «Об утверждении порядка рассмотрения Советом депутатов Подпорожского муниципального района проектов муниципальных программ МО «Подпорожский муниципальный район» и предложений о внесении изменений в муниципальные программы МО «Подпорожский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 25 декабря 2012 года № 275               (с изменениями и дополнениями), в целях повышения эффективности бюджетных расходов МО «Подпорожский муниципальный район» и формирования программно-целевой системы расходов бюджета МО «Подпорожский муниципальный район», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» утвердить проект внесения изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Подпорожский муниципальный район» на 2015 – 2018 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 12 августа 2014 года № 1360.
Глава муниципального образования                                                           В.В. Мосихин